
Ředitel náchodského Jednatelství KHK KHK František Molík se stal držitelem Zlaté Merkurovy medaile - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 23 Květen 2017 04:17

V předvečer 29. sněmu Hospodářské komory České republiky v nově zrekonstruovaném
Uměleckoprůmyslovém muzeu byly uděleny Merkurovy medaile za přínos podnikání a
Hospodářské komoře. Jedním z oceněných se stal ředitel náchodského jednatelství Krajské
hospodářské komory Královéhradeckého kraje pan František Molík za svou více než
dvacetiletou práci pro Hospodářskou komoru nejprve z pozice člena, který se zasloužil o
obnovu OHK Náchod a později z pozice zaměstnance - ředitele náchodského jednatelství.

           {jathumbnail off}  

Místo pro tuto příležitost nebylo vybráno náhodou. Zakladatelem muzea byla totiž Obchodní a
živnostenská komora v Praze, která jej do roku 1950 také vlastnila a provozovala. Přitom
největšími mecenáši muzea byli tehdejší nejvýznamnější podnikatelé a obchodníci.

  

Merkurovy medaile jsou čestným oceněním aktivních manažerů či podnikatelů, kteří se angažují
v komorovém životě. Medaile mají formu drobné skleněné plastiky, ocenění nese jméno
římského boha obchodu, který je symbolem komorového hnutí na celém světě. Hospodářské
komora ocenění uděluje několikrát ročně, a to na základě nominací komorových složek.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4630:reditel-nachodskeho-jednatelstvi-khk-khk-frantisek-molik-se-stal-drzitelem-zlate-merkurovy-medaile&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

